و سرزمین مبارک فلسطین انجام داده محاکمه خواهد کرد و خلافت راشده بر منهج نبوت، امت اسلامی را بار دیگر زیر چتر یک دولت یک پارچه و قدرتمند وحدت خواهد داد.

بنابراین ای نیروهای مسلح پاکستان! بخاطر رسیدن به این هدف اقدام و حرکت کنید!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

نمبر صدور: 04/1446

27 محرم 1446 ه.ق.

2 اگست 2024 م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر